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11. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av ikraftträdan-
debestämmelsen i en lag om ändring av bokföringslagen

Regeringens proposition RP 79/2025 rd
Utskottets betänkande EkUB 15/2025 rd

Andra behandlingen

Andre vice talman Tarja Filatov: Ärende 11 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu antas eller
förkastas. — Debatten börjar. Ledamot Hänninen.

Debatt

17.48 Juha Hänninen erk: Kiitos, arvoisa puhemies! Ilmastonmuutos, luontokato ja sosi-
aalinen vastuu ovat suuria kysymyksiä, joihin meidän on vastattava määrätietoisesti. Kes-
tävyysraportointi on tärkeä väline tämän työn tukena. Se tuo läpinäkyvyyttä siihen, miten
yritykset toimivat ympäristön, yhteiskunnan ja hallinnon näkökulmasta. Meidän tehtäväm-
me tässä salissa on kuitenkin huolehtia siitä, ettei hyvä tavoite tukahduta yritystoimintaa
liian nopeilla tai raskailla sääntelytoimilla. 

Arvoisa puhemies! Tällä esityksellä lykätään kestävyysraportointivelvoitetta kahdella
vuodella sellaisilta yrityksiltä, joita kestävyysraportointi ei ole koskenut kirjanpitolain pe-
rusteella aiemmin. Ensimmäinen raportointikausi olisi siis vasta vuodesta 2027 alkaen.
Tämä on osa EU:n direktiiviä, joka on suunniteltu keventämään yritysten hallinnollista
taakkaa. 

Yritykset, erityisesti keskisuuret teollisuus- ja palveluyritykset, ovat olleet suurten ra-
portointivelvoitteiden edessä. Moni yrittäjä on joutunut nopeasti perehtymään uusiin vas-
tuullisuusmääritelmiin, digitaalisiin raportointialustoihin ja kasvaviin tiedonkeruupainei-
siin. On ymmärrettävää, että tällaiseen muutokseen tarvitaan lisäaikaa. Nyt annettu esitys
on juuri sitä. On tärkeää, että yritykset ehtivät valmistautua muutokseen kunnolla ilman,
että kilpailukyky tai kasvu vaarantuu. — Kiitos, arvoisa puhemies.

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 79/2025 rd utifrån beslutet i första be-
handlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Ärendet slutbehandlat.
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